

Rechnung

Lieferung DI210303796 vom 25.03.2021; Ihre Referenznr.: 249958 - 1172695;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10641	HB7230014	Aspöck Multipoint II rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 8,40 kg	15	STCK	8,00	120,00
2	100940	HB7230011	ASPÖCK Multipoint I RL re. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 3,15 kg	5	STCK	10,20	51,00
3	10094	HB7230010	ASPÖCK Multipoint I RL re. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 3,00 kg	5	STCK	8,50	42,50
4	100241	AVO14000307	ASPÖCK Fogpoint NSL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,85 kg	5	STCK	4,48	22,40
5	10696	AP10696	Aspöck - Multipoint V, LS li. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,38 kg	2	STCK	6,05	12,10
6	10693	AP10693	Aspöck - Multipoint V re., m. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,59 kg	1	STCK	7,47	7,47
7	10509	AP10509	Aspöck - Flexipoint I, BGL weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,40 kg	10	STCK	2,83	28,30
8	10642	HB7330011	ASPÖCK Multipoint II, LS Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 3,60 kg	20	STCK	6,05	121,00
10	90357	AVBS831430N R	KNOTT Bremsseil 1430/1640 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,88 kg	5	STCK	10,83	54,15
11	10525		Aspöck - Flexipoint I, URL r/w Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT	10	STCK	2,42	24,20

Rechnung

1172695

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210303392

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag	
			Versandgewicht: 0,40 kg					
12	20214	500999991	Gummi-Spannring 200 mm, schwar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	20	STCK	0,37	7,40	
			Versandgewicht: 0,48 kg					
13	202331		Abspannhaken Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	20	STCK	0,32	6,40	
			Versandgewicht: 0,84 kg					
14	90169	500297003	KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	20	STCK	29,49	589,80	
			Versandgewicht: 42,20 kg					
15	65401	500290101	Kotflügel EA, B=255, S=790, H= Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	6		21,15	126,90	
			Versandgewicht: 0,00 kg					
16	40151		BÜNTE Ersatzrad 200 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	5	STCK	3,66	18,30	
			Versandgewicht: 7,50 kg					
17	10202		PROPLAST Dreieckrückstrahler Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU	20	STCK	2,15	43,00	
			Versandgewicht: 2,40 kg					
18	10095	150280524	ASPÖCK Multipoint I LS li. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT	5	STCK	6,05	30,25	
			Versandgewicht: 1,25 kg					
19	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	7,60	7,60	
							Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	1.312,77
							19% MwSt.	249,42
							Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	1.562,19

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210303392 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 78,315



Rechnung

1172695

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF210303392

Lief. an Adresse

Eder GmbH
Einkauf ET-Lager
Moorweg 5
83104 Tuntenhausen
Deutschland